«Утверждаю»                                                          Директору МОУ СОШ №5

                                                                                  г. Всеволожска    Зверевой С.В.

Директор школы                                                     от_________________________________

                                                                                  ___________________________________

                                                                                           ( Ф.И.О.родителей)

                                                                                  Домашний адрес, телефон____________

                                                                                  ___________________________________

                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу предоставить с «______»______________________ 201    года

бесплатное питание моему сыну (дочери) ________________________________________

ученику (ученице) _________ класса, в связи с тяжелым материальным положением в семье ( в связи с тем, что ребенок-инвалид или опекаемый).

«_____» __________________ 201  года             _________________/___________________/
                                                                                                                   Расшифровка подписи

«Утверждаю»                                                          Директору МОУ СОШ №5

                                                                                  г. Всеволожска    Зверевой С.В.

Директор школы                                                     от_________________________________

                                                                                  ___________________________________

                                                                                           ( Ф.И.О.родителей)

                                                                                  Домашний адрес, телефон____________

                                                                                  ___________________________________

                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу предоставить с «______»______________________ 201    года

бесплатное питание моему сыну (дочери) ________________________________________

ученику (ученице) _________ класса, в связи с тяжелым материальным положением в семье ( в связи с тем, что ребенок-инвалид или опекаемый).

«_____» __________________ 201   года             _________________/___________________/
                                                                                                                   Расшифровка подписи